
Spotkanie towarzysko-integracyjne koła w Łańcucie

W dniu 7 czerwca br. z inicjatywy zarządu koła SEiRP w Łańcucie oraz terenowego zarządu
koła emerytów i rencistów NSZZ Policjantów, odbyło się w zajeździe "Bogdanka" tradycyjne już
towarzysko-integracyjne spotkanie członków obu organizacji z udziałem ich żon. W spotkaniu
na zaproszenie organizatorów uczestniczyli byli Komendanci Powiatowi Policji w Łańcucie;
Wacław Mucha, Andrzej Rajzer oraz Wacław Mazur oraz były Zastępca Komendanta
Powiatowego Policji w Łańcucie Ryszard Tyczyński obecnie wiceprezes Zarządu
Wojewódzkiego SEiRP w Rzeszowie.
Miłym akcentem spotkania było wręczenie przez prezesa ZW Wiktora Kowala, Komendantowi
Powiatowemu Policji insp. Robertowi Wożnikowi odznaki "Za wybitne osiągnięcia dla SEiRP"
przyznanej przez ZG. Wiktor Kowal poinformował zebranych o przebiegu Wojewódzkiego
Zjazdu Delegatów Stowarzyszenia, który odbył się 28 maja br., natomiast insp. R.Wożnik i
przewodniczący koła NSZZ Policjantów Wiesław Dudek w imieniu obu organizacji emeryckich
złożyli Wiktorowi Kowalowi gratulacje z okazji ponownego wyboru na prezesa ZW oraz
Ryszardowi Tyczyńskiemu w związku z wyborem na wiceprezesa ZW.
Uczestnicząca w spotkaniu sekretarz ZW Stefania Rosińska podziękowała delegatom Zjazdu za
ponowny wybór na tą funkcję oraz przedstawiła niektóre problemy ze spraw socjalno-bytowych,
zwłaszcza dotyczących wdów po emerytach.
Insp. Robert Wożnik oraz uczestniczący w spotkaniu byli szefowie jednostki Policji w Łańcucie
w przyjaznych rozmowach kuluarowych dzielili się doświadczeniami z pracy policyjnej,
zwłaszcza w kierowaniu jednostką powiatową Policji.
Spotkanie odbyło się przy poczęstunku, w miłej atmosferze z oprawą muzyczną i tańcami, o co
zadbał emeryt Zbigniew Janeczko aktywny członek NSZZ policjantów.
Należy podkreślić z uznaniem za zgodne współdziałanie szefów obu organizacji emeryckich w
Łańcucie Stanisławy Kielar i Wiesława Dudka za zorganizowanie tego spotkania oraz
organizowanie wspólnych pikników, spotkań i wycieczek.
Z okazji powołania Pana komisarza Grzegorza Błaszczyka na stanowisko I Zastępcy
Komendanta Powiatowego Policji w Łańcucie Zarząd Wojewódzki i Zarząd Koła wystosowali list
gratulacyjny.
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